
 
 

UCHWAŁA NR XIX/154/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom oraz 
drogom wewnętrznym i terenom zieleni w Gminie Somonino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
w zw. z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2025 r. poz. 884) 

Rada Gminy Somonino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale numer VI/50/2024 z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zasad stosowanych przy 
nadawaniu nazw ulicom, placom oraz drogom wewnętrznym i terenom zieleni w Gminie Somonino (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego, poz. 4969) w załączniku nr 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Poza szczególnie uzasadnionymi przypadkami, nowe nazwy nie mogą powtarzać nazw 
istniejących w gminie Somonino lub być do nich podobne w sposób mogący wprowadzić w błąd 
przy ich stosowaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4322


	UCHWAŁA NR XIX/154/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T15:40:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




